

Aulama ApS
Melchiorsvej 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 88 30 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.



Lars Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aulama ApS Melchiorsvej 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 88 30 52
	Stiftet: 24. april 2010
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christian Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Go Estate A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 965 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	964.758	430
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	38.902	39
Øvrige finansielle omkostninger	-64.782	-1
Resultat før skat	938.878	468
Skat af årets resultat	-198.748	-91
Årets resultat	740.130	377
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.902	39
Overføres til overført resultat	701.228	338
Disponeret i alt	740.130	377

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	5.679.241	5.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.679.241	5.641
Anlægsaktiver i alt	5.679.241	5.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.704	170
Tilgodehavender i alt	69.704	170
Likvide beholdninger	3.857.523	1.409
Omsætningsaktiver i alt	3.927.227	1.579
Aktiver i alt	9.606.468	7.220

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	971.237	933
Overført resultat	1.123.556	422
Egenkapital i alt	<u>2.174.793</u>	<u>1.435</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	4.348.999	0
Selskabsskat	194.748	96
Anden gæld	74.393	90
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.813.535	5.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.431.675</u>	<u>5.785</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.431.675</u>	<u>5.785</u>
Passiver i alt	<u>9.606.468</u>	<u>7.220</u>